
HORAIRES 2026
MOIS PÉRIODE HORAIRES

Février du 7 au 28 10h00 - 13h00 / 13h30 - 17h30
Mars du 1er au 31 10h00 - 13h00 / 13h30 - 18h00
Avril du 1er au 30 10h00 - 13h00 / 13h30 - 18h30
Mai du 1er au 31 10h00 - 13h00 / 13h30 - 19h00
Juin du 1er au 30 10h00 - 13h00 / 13h30 - 19h00
Juillet du 1er au 31 10h00 -       Non stop      - 19h45
Août du 1er au 31 10h00 -       Non stop      - 19h45
Septembre du 1er au 30 10h00 - 13h00 / 13h30 - 19h00
Octobre du 1er au 31 10h00 - 13h00 / 13h30 - 18h30
Novembre du 1er au 28 10h00 - 13h00 / 13h30 - 17h30
 

Une cabine au départ toutes les 10 à 20 minutes - Shuttle départures every 10/20 min
Fermeture des caisses/dernière montée 15 min avant - Closed cashbox  and last cabin up 1/4 front hour
Billets «PASSEPORT» : Ventes clôturées 1h avant la fermeture des partenaires - Sales closed 1 hour 
before partners close

FERMETURE
(Révision technique)

Du 22 au 25 juin
Du 1er au 4 septembre

Le Téléphérique est fermé en cas de vent très fort ou en cas d’arrêté préfectoral pour risque incendie. 
The cable car is closed in case of very strong winds or if a prefectural decree is issued due to fire risk.
RDV sur notre site internet pour vérifier l’ouverture suivant les conditions climatiques.

WWW.TELEPHERIQUE-FARON.FR

NOCTURNE 14 juillet



TARIFS 2026

ALLER RETOUR PASSEPORT
PARC ANIMALIER

PASSEPORT 
MÉMORIAL

TARIF NORMAL TARIF RÉDUIT * TARIF NORMAL TARIF RÉDUIT * TARIF NORMAL TARIF RÉDUIT *

Adulte 9,00 € 7,50 € 18,00 € 14,00 € 14,00 € 8,00 €
Jeune (12-24 ans) 8,00 € 6,50 € 15,50 € 12,50 €

Renseignements 
sur place

Enfant (4-11 ans) 7,00 € 5,50 € 13,00 € 10,50 €

Enfant (- de 4 ans)
Sortie organisée ou scolaire 3,00 € 5,00 €

Enfant (- de 4 ans)
Cadre familial BILLET OFFERT

WWW.TELEPHERIQUE-FARON.FR

FORFAITS PIÉTONS (Tarif unique)
Valable sur l’année civile en cours

Aller simple adulte/jeune/enfant 6,50 €
Tous usagers - 6 mois 40,00 €
Tous usagers - Saison 2026 60,00 €

FORFAITS VTT (Tarif unique) 
VTT non autorisés en juillet et en août

1 voyage 9,00 €
10 voyages - Saison 2026 45,00 €

Tarif réduit pour les groupes de 15 personnes et plus, 1 accompagnateur offert par groupe adulte/jeune, 1 accompagnateur offert par tranche de 15 enfants payants, 
CMI (Carte Mobilité Inclusion).

Les tarifs s’entendent TTC , sur la base de la TVA en vigueur à 10%

* TARIF RÉDUIT 


